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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

00122 FUNDACIÓN PARA EL DESARROLLO Y LA INNOVACIÓN DE LA C.V.

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Maquinaria, instalaciones y utillaje

Primas de seguros

Tributos

Gastos diversos

 800,00

 350,00

 90,00

 50,00

 350,00

202

213

224

225

226

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales227  1.290,00

     TOTAL CAPÍTULO II  2.930,00

     TOTAL CAPÍTULOS  6.020,16

Maquinaria, instalaciones y utillaje623  3.090,16

     TOTAL CAPÍTULO VI  3.090,16


